tas2C%!m> poleca Wójtom gmin, Burmistrzom i Prezydentom miast, aby ścisłe śle-
dztwo majątku i.funduszów pomienionego Wincentego Bojanowicza zarządzili, wykryte
zabezpieczyli i ó skutku właściwym Naczelnikom Powiatów, jak najspieszniej donieśli,
którzy rapport o rezultacie śledztwa Rządowi Gubcrnialnemu za dni 30 złożyć są obowią
zani. w Radomiu dnia 15/27 Lutego 1856 r.
Nr. 5129 2f29".* Wydział Skarbowy, Sekeya Dóbr i Lasów. (318)

Podaje/dó powszedniej wiadomości, że z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przy
chodów i Skarbu, z dnia 17/20 Grjidnia 1855 roku Nr. 73096;'.odbywać się będzie w bió-
rzc tutejszego Rządu Gubernialncgo w diiiu P13 Marca r. b.

/

w' Radomiu dnia 2/u Lutego 1856 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY.

w Zastępstwie
.. Naczelnik Kancellaryi, Lcśkiewioz,

n.
Nr- 167. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA (121)’

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubemii Radomskiej Radomiu.
Podaje do publicznej wiadomości, iż w.diiiu 12/24 Maja r. 1856, przed Rejentein Kan

cellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu, Tomaszem Ilassmann, a wyazic
przeszkody innym w terminie licytacyi, w' miejscu urzędowania będącym, Kanęellaryą
swą w domu przy ulicy Podwal, pod Nr.

obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać się będzie mógł,
o ile wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone i przez władze Towarzystwa
drogą § 140 postanowienia Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14 Marca 1826
r. wskazaną, ściągnięte być potrafią. w Radomiu d. 15/27 Grudnia 1855 r.

Prezes, Zdziechowski. Pisarz, Assesor Kollegialny, Januszewicz.
Nr. 1761. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego. (310)

Zapozew Edyktalny.
Zapozywa Agnieszkę Dygaliną w wsi Chotkowie Gminie Koprzywnica Powiecie San

domierskim Gubernii Radomskiej zamieszkałą, na teraz z pobytu niewiadomą, iżby się po
odcierpienie kary za kradzież najdalej w dniach 30 w Sądzie tutejszym stawić zechciała,
gdyż w przeciwnym razie wedle prawa ztąd postąpionem będzie.

w Sandomierzu dnia 8/20 Lutego 1856 r.
Sędzia Prezydujący Radca Dworu, Iwanowski.

Nr. 11447. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (301)
Zapozew Édyktalny.

Zapozywa Teodora Baciarellego b. Burmistrza miasta Daleszyc a teraz niewiadome
go z pobytu, aby we własnej sprawie w dniach 30 stawił się w naszym Sądzie gdyż w ra
zie przeciwnym jak z prawa należy postąpionćm będzie.

w Kielcach dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1856 r.
Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, Miciński.

Nr. 2539. Sąd Policyi Prostej Okręgu Opoczyńskiego. (302)
W dniu 12/24 Października 1855 r. na polach wsi Gorzałkowa, znalezione zostały

zwłoki dziewczyny lat 12 mające), twarzy ściągłćj, włosów blond, oczów siwych, ubra
nej w koszulę złą, spódnicę takąż i fartuch perkalowy, ktoby posiadał wiadomość o Imie
niu nazwisku i pochodzeniu tej dziewczyny, zechce udzielić takową Sądowi tutejszemu,
lub Sądowi Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

domierskim Gubernii Radomskiej zamieszkałą, na teraz z pobyli niewiadomą, iżby sig po
odcierpienie kary za kradzież najdalej w dniach 30 w Sądzie tutejszym stawić zechciah,
gdyż w przeciwnym ra.zi.e wedle prawa ztąd postąpionem będzie.

. w Sandomierzu dnia 8/20 Lutego 1856 r.
Sgdzia Prezydiijący Radca Dworu, Iwanowski.

Nr. 11447. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (301)
Zapozew É d y k t a 1 n y.

Zapozywà Teodora Baciarcllego b. Burmistrza miasta Daleszyc ,a teraz niewiadome
go z pobytu, ,aby we.własnej sprawie w dniach 30 stawił sig w naszym Sądzie gdyż, w ra
zie przeciwnym jak z prawa należy postąpionćm będzie.

w Kielcach dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1856 r.
Sgdzia Prezydujący Radca Honorowy, Kiciński.

Nr. 2539. Sąd Policyi Prostej Okręgu Opoczyńskiego. (30£)
W dniu 12/24 Października 1855 r. na polach wsi Gorzałkowa, znalezione zostały

zwłoki dziewczyny lat 12 mającej, twarzy ściągłćjj włosów blond, oczów siwych,, ubra
nej w koszulę złą, spódnicę takąż i fartuch perkalowy, ktoby posiadał wiadomość o Imicr
niu nazwisku i pochodzeniu téj dziewczyny, zechćOi udzielić takową Sądowi tutejszemu,
lub Sądowi Policj i Poprawczej Wydziału Radomskiego.

w Opocznie dnia 18/30. Stycznia 1856 r.
za As. Tr. p. o. Podsgdka Assesor Kolłegiałny, Sokołowski.

L ilzS T Y G O ,N 0 Z E.
Nr. 11694* (303) Franciszek Kowalczyk, ma lat 33, wzrost średni, twarz okrą

głą, oczy i włosy.ciemne; Tojnasą. Badynkiewicz, lat 22, wzrost mały, twarz okrągłą,
oczy i włosy ciemne, przez j^ząd.Gubernialny Lubelski poszukiwani.